
№ 13.02.2024
(дата составления акта)

1.1 3

1.2 48

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45:13:020204:464 600 007,08 04.02.2024

45:17:020202:681 218 209,74 04.02.2024

45:12:041101:1331 31 533,04 04.02.2024

Кадастровый номер

45:13:020107:243

45:13:020107:244

45:13:020201:230

45:13:020201:231

45:13:020202:207

45:13:020202:208

45:13:020202:234

45:13:020202:235

7 07.02.2024 04.02.2024

8 07.02.2024 04.02.2024

5 07.02.2024 04.02.2024

6 07.02.2024 04.02.2024

3 07.02.2024 04.02.2024

4 07.02.2024 04.02.2024

1 07.02.2024 04.02.2024

2 07.02.2024 04.02.2024

2 07.02.2024

3 07.02.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 07.02.2024

Акт об определении кадастровой стоимости

АОКС-45/2024/000066
(номер акта)

ГБУ Курганской области "Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости"
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными 

с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте



45:13:020203:301

45:13:020203:302

45:13:020203:315

45:13:020203:316

45:13:020203:342

45:13:020203:343

45:13:020204:604

45:13:020204:623

45:13:020206:293

45:13:020206:294

45:13:020206:364

45:13:020206:365

45:13:020206:342

45:13:020206:343

45:13:020207:602

45:13:020207:603

45:13:020207:604

45:13:020207:605

45:13:020207:606

45:13:020207:607

45:13:020207:608

45:13:020207:609

45:13:020207:610

45:13:020207:611

45:13:020207:612

45:13:020203:245

45:13:020207:429

45:13:020202:139

45:12:041101:1312

45:08:022101:1990

45:13:020203:262

45:13:020201:181

45:13:020107:153

45:08:022101:2284

45:13:020202:184

45:13:020203:233

45:13:020206:271

45:13:020206:239

45:13:020206:246

45:18:031101:1117

47 07.02.2024 04.02.2024

48 07.02.2024 04.02.2024

45 07.02.2024 04.02.2024

46 07.02.2024 04.02.2024

43 07.02.2024 04.02.2024

44 07.02.2024 04.02.2024

41 07.02.2024 04.02.2024

42 07.02.2024 04.02.2024

39 07.02.2024 04.02.2024

40 07.02.2024 04.02.2024

37 07.02.2024 04.02.2024

38 07.02.2024 04.02.2024

35 07.02.2024 04.02.2024

36 07.02.2024 04.02.2024

33 07.02.2024 04.02.2024

34 07.02.2024 04.02.2024

31 07.02.2024 04.02.2024

32 07.02.2024 04.02.2024

29 07.02.2024 04.02.2024

30 07.02.2024 04.02.2024

27 07.02.2024 04.02.2024

28 07.02.2024 04.02.2024

25 07.02.2024 04.02.2024

26 07.02.2024 04.02.2024

23 07.02.2024 04.02.2024

24 07.02.2024 04.02.2024

21 07.02.2024 04.02.2024

22 07.02.2024 04.02.2024

19 07.02.2024 04.02.2024

20 07.02.2024 04.02.2024

17 07.02.2024 04.02.2024

18 07.02.2024 04.02.2024

15 07.02.2024 04.02.2024

16 07.02.2024 04.02.2024

13 07.02.2024 04.02.2024

14 07.02.2024 04.02.2024

11 07.02.2024 04.02.2024

12 07.02.2024 04.02.2024

9 07.02.2024 04.02.2024

10 07.02.2024 04.02.2024



(подпись)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

9F96BA834C7D0B034CF3E642

4A5D2078F73C209799CFA813

461AF3DBF2A8B417C9228C5

67F3EC70B1D2F2C370F8E5E4

AEDEE9DC669EAFC899CD3A

1A855648BC4

Генеральный директор Мищенко Екатерина Ивановна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)


